ELEFANT

Steg, Tandad Futura,
Press-durk,
KS30 55/33

Stal HSS420

KS30 tillverkas i hoghallfast stal och har lag vikt i
forhallande till styrka. Tandad framkant och fyllstal ger
steget bra halkskydd. Onskar du andra matt eller
maskvidder kan vi tillverka steg efter dina behov.

Specifikationer

Halksékerhet
Luftgenomslapp

Avstand mellan béarstal (Ma)
Avstand mellan fyllstal (Mc)

Fire resistance Critical temperature

Lampliga applikationsomraden

Raka trappor

PcP

PcP Sverige AB
J A Gahms gata 6 - 421 31 Véstra Frolunda

Engineering Safety

03-12-2025

R11 =27° > lutning > 19° enligt DIN 51130

+(46) 31 53 59 60

forsaljning@pcp-corp.se

90 %
55mm
33mm

550°C


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttonodeid?pageId=3262&culture=sv-SE&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products

Standardmatt
Langd
(mm)
700
800
900
1000
1100
1200
600
700
800
900
1000
1100
1200
600
700
800
900
1000
1100
1200
600
700
800
900
1000
1100
1200
600

Bredd
(mm)
230
230
230
230
230
230
260
260
260
260
260
260
260
280
280
280
280
280
280
280
300
300
300
300
300
300
300
230

Hojd
(mm)
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Ytbehandling

Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad
Varmférzinkad

Varmforzinkad

Artikelnr.

F255310201
F255320201
F255330201
F255340201
F255350201
F255360201
F255370201
F255380201
F255390201
F255400201
F255410201
F255420201
F255430201
F255440201
F255450201
F255460201
F255470201
F255480201
F255490201
F255500201
F255510201
F255520201
F255530201
F255540201
F255550201
F255560201
F255570201
F255300201
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Product name
Mesh Serrated Tread KS30 55/33
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